Регистрационный номер __________

Директору ГБОУ школы-интерната
«Преодоление»  г. Самары

Шабаеву С.Ф.
от ______________________________________

________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) или иного

уполномоченного представителя

Зарегистрированного (ой)  по адресу _________
_________________________________________

_________________________________________
(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Проживающего (ей)  (факт) по адресу ________

_________________________________________
_________________________________________

(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Документ, удостоверяющий личность:

вид_____________________________________
серия _____________ № ___________________
выдан (кем и когда _______________________

_________________________________________
_________________________________________

Контактный телефон (домашний, мобильный)
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _______________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

______________________________ в _________ класс образовательного учреждения.

Дата рождения ребенка ____________________. Гражданство _______________________.

Место регистрации  ребенка: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________

 Место проживания ребенка (фактическое, если не совпадает с адресом регистрации) ________________
_____________________________________________________________________________

Окончил(а) ______ классов _____________________________________________________
                                                                (наименование образовательного учреждения)

Изучил(а) ______________________язык (при приеме в первый класс не заполняется).

О принятом решении  прошу уведомить  меня: по почте      _________________________,

по электронной почте      _______________________, при личном обращении

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях:

1) __________________________________________________________________________
2) __________________________________________________________________________

3) __________________________________________________________________________
4) ___________________________________________________________________________
5) ___________________________________________________________________________

6) ___________________________________________________________________________

7) ___________________________________________________________________________

________________ /__________________                      «____»_______________20__ г.
     (подпись)                              (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) со следующими документами:
Уставом образовательного учреждения.

Лицензией на право ведения образовательной деятельности.
Свидетельством о государственной аккредитации.

Основными образовательными программами.
Режимом работы образовательного учреждения

Дополнительная информация о ребенке

1. До поступления в школу посещал д/сад:   Да  / Нет
2. Проходил ли курсы по подготовке к школе: Да/ Нет
3. Нуждается ли  в проживании в интернате: Да / Нет,  до _______ часов.

4. Наличие инвалидности: Да / Нет
5. Статус семьи: полная, неполная, мать-одиночка, опекаемый  (нужное подчеркнуть)

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных  и

персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от
27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях связанных с образовательным
процессом.

________________ /__________________                      «____»_______________20__ г.
     (подпись)                              (расшифровка подписи)